
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 31.08.2021 № 12-45/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на укладення договору суперфіцію  

земельної ділянки   

 

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (09.08.2021 № 2540) про надання згоди на 

укладення договору суперфіцію земельної ділянки по вул. Черкаська, 5 а, 

відповідно глави 161, ст. 1021 Земельного кодексу України, ст. 25, 55-1 Закону 

України „Про землеустрій”, та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на укладення договору суперфіцію земельної ділянки, на 

яку зареєстровано право комунальної власності за територіальною громадою м. 

Золотоноша за адресою: вул. Черкаська, 5 а площею 0,9065 га (кадастровий 

номер 7110400000:01:009:0016) безоплатно, на період будівництва, терміном на 

1 рік, із департаментом будівництва Черкаської обласної державної 

адміністрації. 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

забезпечити укладення договору суперфіцію та здійснити дії, направлені на 

державну реєстрацією цього договору протягом двох місяців з дати прийняття 

рішення. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово- комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

Ігор Веснін 53110 


